Dallmayr Alto Adige!, 1770395

Goulash di manzo alla lisciva

Ingredienti: Carne di manzo altoatesina 50% (liscivia di manzo), brodo di manzo (acqua,
carne di manzo, ossa di manzo, cipolla, carote, SEDANO, prezzemolo, concentrato di
pomodoro, pomodoro, sale, pepe, spezie), cipolla, vino rosso (contiene SOLFITO) , amido di
mais, concentrato di pomodoro, sale marino, aglio, olio extra vergine di oliva, peperoni,
aglio, peperoncino.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 444 k) / 106 kcal
Grassi 3,2g

di cui acidi grassi saturi 13¢
Carboidrati 55¢g

di cui zuccheri 1,7¢g
Proteine 12 g
Sale 137¢g

Schiittelbrot Dallmayr altoatesino
Ingredienti: FARINA DI SEGALE, FARINA DI FRUMENTO, lievito, cumino, sale marino, fieno
greco.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 1476 kJ / 352 kcal
Grassi 1,44 ¢
di cui acidi grassi saturi 0,2g
Carboidrati 73,27 g
di cui zuccheri 573¢g
Proteine 10,61 g
Sale 2,61lg

Mele secche dell'Alto Adige bio Dallmayr
Ingredienti: Fette di mela essiccate (Golden Delicious, Elstar).

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 1462 kJ / 346 kcal
Grassi 0,75¢g

di cui acidi grassi saturi 0,16 g
Carboidrati 77,43 g

di cui zuccheri 68,46 g
Proteine 1,62¢g

Sale 0,1g



Kaminwurzen di LaugenRind
Ingredienti: carne di manzo, maiale, sale da cucina, destrosio, spezie, estratto di spezie, fibra
di frumento, stabilizzante: disfosfati, antiossidanti: ascorbato di sodio e acido ascorbico.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 1093 kJ / 260 kcal
Grassi 14,57 g
di cui acidi grassi saturi 558
Carboidrati 142¢
di cui zuccheri 1,23 ¢
Proteine 31,16 g
Sale 4,03g

2022 Alto Adige Santa Maddalena DOC
Ingredienti: contiene SOLFITI
Allergeni: Anidride solforosa/solfiti

Crema spalmabile di ribes nero Dallmayr
Ingredienti: Ribes nero 73%, zucchero, gelificante (pectina di mele, zucchero), succo di
limone

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 663 kJ / 157 kcal
Grassi 02g

di cui acidi grassi saturi 01g
Carboidrati 34g

di cui zuccheri 34¢g
Proteine 1lg

Sale 0,02¢g



